РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.11.2017                                    с. Талажанка                           №1-3

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального

образования Талажанский сельсовет

 на участковую избирательную комиссию № 1349

         На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с окончанием

полномочий Избирательной комиссии муниципального образования Талажанский

сельсовет, Талажанский сельский Совет депутатов Казачинского района

Красноярского края

                                                      РЕШИЛ:

1. Обратиться с ходатайством в Избирательную комиссию Красноярского края о

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального

образования Талажанский сельсовет Казачинского района Красноярского края

на участковую избирательную комиссию №1349  с. Талажанка, Казачинского

района, Красноярского края

2. Главе Талажанского сельсовета направить ходатайство в Избирательную

комиссию Красноярского края.

3. Контроль над исполнением решения возложить на председателя бюджетной

комиссии .

4. Решение   опубликовать  в газете «Талажанский вестник»

 Глава  Талажанского сельсовета                                       С.Л.Биллер

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Председателю

Избирательной комиссии

Красноярского края

А.Г.Подушкину

ХОДАТАЙСТВО

Уважаемый Алексей Георгиевич!

      В связи с окончанием полномочий избирательной комиссии муниципального

образования Талажанский сельсовет  Казачинского района Красноярского края

просит возложить полномочия  избирательной комиссии муниципального

образования Талажанский сельсовет на участковую избирательную комиссию

№1349 с.Талажанка, Казачинского района, Красноярского края.

Глава Талажанского сельсовета                                  С.Л.Биллер